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KONU:  FİNANSMAN  GİDER  KISITLAMASI  UYGULAMASINA  AİT  TEBLİĞ
YAYIMLANDI.

25.05.2020  tarihli  ve  31491  sayılı  Resmi  Gazete’de  yayımlanan  Kurumlar  Vergisi  Genel
Tebliğinde (Seri No:1) Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No:18) ile Finansman Gider
Kısıtlaması bölümü eklenmiştir.

5520  sayılı  Kanunun  11  inci  maddesinin  birinci  fıkrasına  eklenen  (i)  bendiyle;  kredi
kuruluşları,  finansal  kuruluşlar,  finansal  kiralama, faktoring ve finansman şirketleri  dışında,
kullanılan yabancı kaynakları öz kaynaklarını aşan işletmelerde, aşan kısma münhasır olmak
üzere, yatırımın maliyetine eklenenler hariç, işletmede kullanılan yabancı kaynaklara ilişkin
faiz, komisyon, vade farkı, kâr payı, kur farkı ve benzeri adlar altında yapılan gider ve maliyet
unsurları  toplamının  %10'unu  aşmamak  üzere  Cumhurbaşkanınca  kararlaştırılan  kısmı
kanunen kabul edilmeyen gider (KKEG) olarak kabul edilmiştir.

Bu kapsamda;

-Finansman gider kısıtlaması, yabancı kaynakları öz kaynaklarını aşan ve bilanço esasına göre
defter tutan kurumlar vergisi mükellefleri hakkında uygulanacaktır.

-Finansman gider kısıtlaması 2021 yılının birinci geçici vergilendirme dönemi itibarıyla dikkate
alınacaktır.

- 01.01.2013 tarihinden itibaren sağlanan yabancı kaynaklara ilişkin olarak mahiyet ve tutar
itibarıyla  01.01.2021  tarihinden  itibaren  kesinleşen  gider  ve  maliyet  unsurları  gider
kısıtlamasına tabi tutulacaktır.

-Bir  gider veya maliyet unsurunun gider kısıtlamasına konu edilmesi  için bunların yabancı
kaynak  kullanımına  ve  bu  kaynağın  kullanım  süresine  bağlı  olarak  doğmuş  olması
gerekmektedir.

Satış bedelinin belirli bir vade sonunda ödenmesine ilişkin olarak, mükelleflerin V.U.K. göre
düzenlenen  bilançolarında  izlenen  “satıcılar”  vb.  hesaplar  için  finansman  gideri
hesaplanmaması halinde bu işlemler için ayrıca ayrıştırma yapılarak satış bedelinin belirli bir
kısmı gider kısıtlamasına tabi tutulmayacaktır. 

Diğer  yandan  söz  konusu  hesaplarda  yer  alan  tutarların  V.U.K.  nun  280’inci  maddesi
kapsamında  değerlemesinden  kaynaklanabilecek  kur  farkı  giderleri  ise  gider  kısıtlaması
kapsamında değerlendirilecektir.

İmalatçı veya tedarikçi şirketlerle imzalanan aracılı ihracat sözleşmesine dayanarak dış ticaret
sermaye şirketleri ve sektörel dış ticaret şirketleri üzerinden aynı değerle alınıp aynı değerle
ihracı gerçekleştirilen,   malın üretimi veya tedarikine ilişkin tüm yükümlülüklerden doğrudan  
ve  münhasıran  imalatçı  veya  tedarikçi  şirketlerin  sorumlu  olması  ve  ihracattan  doğan
finansman yükünün aracılı ihracat sözleşmesinin tarafı olan imalatçı veya tedarikçi şirketlere
aktarılması  kaydıyla,  bu  işlemler  nedeniyle  dış  ticaret  sermaye  şirketleri  veya     sektörel     dış  
ticaret şirketleri nezdinde finansman gider kısıtlaması uygulanmayacaktır.
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Ancak,  dış  ticaret  sermaye  şirketleri  ve     sektörel     dış  ticaret  şirketlerinin  kendi  nam  ve  
hesabına yurt içinden satın aldıkları malların satışından doğan finansman giderleri finansman
gider kısıtlamasına tabi tutulacaktır. 

-Birden fazla takvim yılına sirayet eden inşaat ve onarma işleri ile uğraşanların kullandıkları
yabancı kaynaklara ilişkin finansman giderlerinin, işin kesin kâr veya zararının tespit edildiği
yıl  kazancının  hesaplanmasında  gider  veya  maliyet  unsuru  olarak  dikkate  alınması
gerekmektedir.

-Finansman giderlerinin  yanı  sıra  finansman geliri  de  elde etmiş  olan mükelleflerin  gider
kısıtlaması uygulamasında söz konusu gelir ve giderlerini birbiri ile mukayese etmek suretiyle
netleştirmeleri  mümkün  olmayıp  finansman  giderleri  toplamının  gider  kısıtlamasına  konu
edilmesi gerekmektedir. 

İşletmenin kullanmış olduğu yabancı kaynaklara ilişkin faiz ve kur farkı gibi giderlerden örtülü
sermaye,  transfer  fiyatlandırması  yoluyla  örtülü  kazanç dağıtımı  veya binek otomobillerde
gider kısıtlaması uygulamaları nedeniyle kurum kazancının tespitinde hali hazırda KKEG olarak
dikkate  alınmış  olanlar  finansman  gider  kısıtlamasına  tabi  tutarın  hesabında  dikkate
alınmayacaktır.

Aynı Tebliğde;

-Sermaye şirketlerinin iktisap ettikleri kendi hisse senetleri veya ortaklık paylarının belirlenen
süre ve şartlarda elden çıkarılması halinde %15 vergi kesintisine tabi tutulacağı, 

-Borsa İstanbul Pay Piyasasında ilk defa işlem görmek üzere en az %20 oranında halka arz
edilen  kurumlar  için  halka  arz  edildiği  hesap  döneminden  başlamak  üzere  beş  hesap
dönemine  ait  kurum  kazançlarına  kurumlar  vergisi  oranının  2  puan  indirimli  olarak
uygulanacağı 

Yürürlülük tarihi: 25.05.2021 dir.

Bilgilerinize sunar, sağlıklı günler dileriz.

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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